ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Щигровского района КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	14 июля 2023 года
	г. Щигры

	№ 48/399-5

О регистрации кандидата

в депутаты Представительного Собрания Щигровского района
Курской области пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 6
Шашкова Николая Николаевича
Проверив соответствие порядка выдвижения Щигровским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Представительного Собрания Щигровского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Шашкова Николая Николаевича требованиям статьи 33 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, на основании статей 25, 26, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Щигровского района с возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Представительного Собрания Щигровского района Курской области пятого созыва РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Шашкова Николая Николаевича, 02 апреля 1963 года рождения, проживающего Курская область, Щигровский район, село Косоржа, временно неработающего, выдвинутого Щигровским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Представительного Собрания Щигровского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 14 июля 2023 года в15 час. 15 мин.

 2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Представительного Собрания Щигровского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Шашкову Николаю Николаевичу удостоверение о регистрации.

3. Данные о зарегистрированном кандидате в депутаты Представительного Собрания Щигровского района Курской области пятого созыва Шашкове Николае Николаевиче передать в средства массовой информации для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

      И.В. Смахтина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Е.Г. Сапронова